
                                                                                                                                                           

                                                             

   ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "REGINA ELENA" 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO SOCIALE – LICEO LINGUISTICO 

VIA COLLEGIO PENNISI, 13  95024 ACIREALE C.M.: CTPM04000A 

tel.: 095-6136050- Fax: 095-6136049 C.F. : 81002530871 

Email: ctpm04000a@istruzione.it – pec: ctpm04000a@pec.istruzione.it  

URL : www.liceoreginaelena.edu.it 

 

 

All’Albo d’Istituto 

www.liceoreginaelena.edu.it 

 

 

 

 Oggetto: Provvedimento di aggiudicazione definitiva bando di selezione  per il reclutamento di n. 1  

               esperto per attività teatrale nell’ambito del progetto “Teatro Classico” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 309  del 10/01/2025 per  il  reclutamento di n. 1 esperto per attività teatrale tendente 

        alla realizzazione del  progetto TEATRO CLASSICO; 

 

TENUTO CONTO che un solo candidato ha presentato la domanda di partecipazione alla selezione; 

 

CONSTATATO che non è stata riscontrata nessuna irregolarità nella procedura di selezione;  

  

ACCERTATO che l’unico candidato è in possesso dei  requisiti professionali e culturali richiesti nel  

bando;  

 

DISPONE 

 

l’aggiudicazione della procedura per il reclutamento di n. 1 esperto per attività teatrale nell’ambito del 

progetto “TEATRO CLASSICO” all’aspirante  ANDJELA BIZIMOSKA  nata  a Struga (Macedonia) il 

31/01/1987. 

 

Il Dirigente Scolastico, in base alle  prerogative affidategli dalla vigente normativa, procederà alla stipula del 

contratto di prestazione d’opera. 

 

Il presente provvedimento, è pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituzione Scolastica: 

www.liceoreginaelena.edu.it 

 
         

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                  (prof. Sebastiano Raciti)                               

                                                                                            
                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

              dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 




